АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

05.07.2022                                                                                                  № 342

О реализации Плана мероприятий («дорожной карты») «Система

оценки качества подготовки обучающихся в Мурманской области» на

2022-2023 учебный год

На основании приказа Министерства образования и науки Мурманской

области от 01.06.2022  №1004 «Об утверждении Плана мероприятий

(«дорожной карты») «Система оценки качества подготовки обучающихся в

Мурманской области» на 2022-2023 учебный год»,  в целях

совершенствования единой системы оценки качества подготовки

обучающихся п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить

реализацию Плана мероприятий («дорожной карты») «Система оценки

качества подготовки обучающихся в Мурманской области» на 2022-2023

учебный год, утвержденного приказом Министерства образования и науки

Мурманской области от 01.06.2022  №1004.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

ведущего специалиста сектора общего образования в составе Комитета по

образованию Администрации города Оленегорска Иванову О.А.

Председатель                                                                                   В.В. Решетова

Рассылка: дело,14, шк.4,7,13,21,22